Produkteigenschaften

Dank der dreimal besseren Spriihabdeckung
erreicht SatelliteClean® jeden Winkel.

Selbst eng aneinander eingeordnetes oder grofles
Geschirr wird mit SatelliteClean® optimal gereinigt. Der
innovative Spriiharm sorgt dafir, dass das Wasser

| jeden Winkel erreicht. Mit einer bis zu dreimal besseren
Spriihabdeckung liefert er atemberaubende Ergebnisse
auf jeder Oberflache.

Hervorragende Reinigung und beste Glaspflege
Meister im Glasschutz: AEG SoftGrip und SoftSpikes
geben selbst empfindlichsten Glasern sicheren Halt
und schiitzen sie so vor Beschadigungen.

Miihelose Programmeinstellung mit QuickSelect
QuickSelect bietet eine optimale Kontrolle Giber den
Geschirrspuler. Wahlen Sie die Programmdauer mit
dem Schieberegler und die Sonderfunktionen mit einem
Fingertipp. Dann erledigt die Maschine den Rest. So
erhalten Sie eine personalisierte Reinigung zu einem
geeigneten Zeitpunkt. Und makelloses

Natiirliches Trocknen mit AirDry

Die neue AirDry Technologie optimiert die Trocknung durch einen naturlichen
Luftstrom. Die Tir 6ffnet sich wahrend der letzten Phase automatisch 10 cm.
So wird |hr Geschirr natirlich getrocknet und die Energiekosten gesenkt.

Informiert auf einen Blick

Dieser voll integrierte Geschirrspller informiert Sie clever tiber den
Programmablauf. Beam-on-Floor projiziert ein rotes Licht auf den Boden. Und
wenn Sie das Gerat entladen kdnnen, wird das Licht griin. Einfach und effektiv.

Geschirrspuler EURO-Norm 60cm Vollintegriert 15

GS60GVS

Dank der dreimal besseren Sprithabdeckung erreicht SatelliteClean®
jeden Winkel.

Selbst eng aneinander eingeordnetes oder grosses Geschirr wird mit
SatelliteClean® in jeder Ecke optimal gereinigt. Der innovative Spriiharm sorgt
dafir, dass das Wasser jeden Winkel erreicht. Fur die Tiefenreinigung. Mit
einer bis zu dreimal besseren Spriihabdeckung liefert er atemberaubende
Ergebnisse auf jeder Oberflache.

* Vollintegrierter Geschirrspller

» Anzahl Programme: 7

* Programme: QuickSelect 160min, QuickSelect 60min, QuickSelect 90min,
Automatik, Eco, Maschinenreinigung, QuickSelect 30min
« Optionen: Extra Silent, GlassCare, XtraPower

* Reinigungsprogramm

* Bedienung: Touch

» LCD-Display, 3Digit + EcoTime-Manager

» LCD-Display, 3Digit

» Endesignal

* Startzeitvorwahl

* Restzeitanzeige

* Salz- / Gléanzeranzeige

* Elektronische Wasserharteeinstellung

» Deckenspriiharm

* Gleittirmontage

» Autom. Tiroffnung nach Programmende: AirDry
* Fir den Hocheinbau geeignet

» Warmwasserbetrieb

» AquaControl-Wasserschutzsystem

+ Ubertemperatursicherung


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAADW200PA0000N.jpg

AE

Technische Daten

Blendenfarbe / Bedienblendenfarbe
Massgedecke
Energieeffizienzklasse (A-G)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Wasserverbrauch / 1 Zyklus Eco ([)
Programmdauer / Eco (h:min)
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Ablaufschlauch (cm)

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Absicherung (A)

Frequenz (Hz)

Netz-Spannung (V)

Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG inkl. MwSt. CHF

VRG exkl. MwSt. CHF

GSBOAV/BV/GVS

Geschirrspuler EURO-Norm 60cm Vollintegriert 15

GS60GVS

Schwarz
15
D
86
0.86
11
4:00
44
B
180
818
596
550
10
50
220-240
38.39
IT
911434721
7332543780167
1790.00
1662.00
10.77
10.00

PSGBDW190DE00003

1820-900

Vi=min. 1,6 kg - max. 10,0 kg * ':ggg
o] [ ase
L4 & 115260

T


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAADW180DE00002.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDW190DE00003.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/asset/fee9e4cb-8754-466f-868a-a31a9f132384/E4RM3Q/2c587e00-7ec9-466c-bc07-4cc7acbc7325/ORIGINAL/2c587e00-7ec9-466c-bc07-4cc7acbc7325.pdf

