

GS60GVS





Dank der dreimal besseren Sprühabdeckung erreicht SatelliteClean® jeden Winkel.

Selbst eng aneinander eingeordnetes oder grosses Geschirr wird mit SatelliteClean® in jeder Ecke optimal gereinigt. Der innovative Sprüharm sorgt dafür, dass das Wasser jeden Winkel erreicht. Für die Tiefenreinigung. Mit einer bis zu dreimal besseren Sprühabdeckung liefert er atemberaubende Ergebnisse auf jeder Oberfläche.

Produkteigenschaften



Dank der dreimal besseren Sprühabdeckung erreicht SatelliteClean® jeden Winkel.

Selbst eng aneinander eingeordnetes oder großes Geschirr wird mit SatelliteClean® optimal gereinigt. Der innovative Sprüharm sorgt dafür, dass das Wasser jeden Winkel erreicht. Mit einer bis zu dreimal besseren Sprühabdeckung liefert er atemberaubende Ergebnisse auf jeder Oberfläche.



und schützen sie so vor Beschädigungen.



Mühelose Programmeinstellung mit QuickSelect

QuickSelect bietet eine optimale Kontrolle über den Geschirrspüler. Wählen Sie die Programmdauer mit dem Schieberegler und die Sonderfunktionen mit einem Fingertipp. Dann erledigt die Maschine den Rest. So erhalten Sie eine personalisierte Reinigung zu einem geeigneten Zeitpunkt. Und makelloses

Natürliches Trocknen mit AirDry

Die neue AirDry Technologie optimiert die Trocknung durch einen natürlichen Luftstrom. Die Tür öffnet sich während der letzten Phase automatisch 10 cm. So wird Ihr Geschirr natürlich getrocknet und die Energiekosten gesenkt.

Informiert auf einen Blick

Dieser voll integrierte Geschirrspüler informiert Sie clever über den Programmablauf. Beam-on-Floor projiziert ein rotes Licht auf den Boden. Und wenn Sie das Gerät entladen können, wird das Licht grün. Einfach und effektiv.

- · Vollintegrierter Geschirrspüler
- Anzahl Programme: 7
- Programme: QuickSelect 160min, QuickSelect 60min, QuickSelect 90min, Automatik, Eco, Maschinenreinigung, QuickSelect 30min
- Optionen: Extra Silent, GlassCare, XtraPower
- Reinigungsprogramm
- Bedienung: Touch
- LCD-Display, 3Digit + EcoTime-Manager
- LCD-Display, 3Digit
- Endesignal
- Startzeitvorwahl
- Restzeitanzeige
- Salz- / Glänzeranzeige
- · Elektronische Wasserhärteeinstellung
- Deckensprüharm
- Gleittürmontage
- · Autom. Türoffnung nach Programmende: AirDry
- Für den Hocheinbau geeignet
- Warmwasserbetrieb
- AquaControl-Wasserschutzsystem
- Übertemperatursicherung



GS60GVS

Technische Daten

Blendenfarbe / Bedienblendenfarbe	Schwarz
Massgedecke	15
Energieeffizienzklasse (A-G)	D
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)	86
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)	0.86
Wasserverbrauch / 1 Zyklus Eco (I)	11
Programmdauer / Eco (h:min)	4:00
Geräuschpegel dB(A)	44
Geräuschklasse (A-D)	В
Ablaufschlauch (cm)	180
Gerätehöhe (mm)	818
Gerätebreite (mm)	596
Gerätetiefe (mm)	550
Absicherung (A)	10
Frequenz (Hz)	50
Netz-Spannung (V)	220-240
Nettogewicht (kg)	38.39
Herkunftsland	IT
Artikelnummer / PNC	911 434 721
EAN Nummer	7332543780167
Product Partner Code	-
UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	1790.00
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	1662.00
VRG inkl. MwSt. CHF	10.77
VRG exkl. MwSt. CHF	10.00



